
   

   

1 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

  

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  
vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 
 
 

1) Název zakázky 
 

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 
2023/2024“ 

 
2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je zajištění výuky a výcviku žáků 
zadavatele k získání řidičského oprávnění skupiny „B“ ve školním roce 2023/2024 pro 1 třídu (30 žáků) 
3. ročníku oboru Provoz a ekonomika dopravy ve vozidlech uchazeče, tj. celkem 36 hodin teoretického 
výcviku a 34 hodin praktického výcviku (praktický výcvik údržby vozidla 2 hod., praktický výcvik 
zdravotnické přípravy 4 hod. a praktický výcvik v řízení vozidla 28 hod.). Výuka praktický výcvik v řízení 
vozidla se provádí individuálním způsobem dle potřeb a možností uchazeče a žáka. 
 
Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle 
obecně závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem.  
 
Pro absolvování oboru vzdělání není podmínkou získání řidičského oprávnění.  
 
Aktuální počet žáků ve třídě ve školním roce 2023/2024 bude upřesněn v září 2023. 
 
Výuka je hrazena školou. 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Příprava na získání řidičského oprávnění a přihlášení ke zkoušce musí být provedena v průběhu 
školního roku 2023/2024. Zahájení přípravy bude v září 2023, tak aby žáci mohli získat řidičské 
oprávnění do konce školního roku 2023/2024, tj. do 31. 8. 2023. Teoretická výuka, praktická údržba  
a zdravotnická příprava bude probíhat v prostorách dodavatele nebo dle dohody. Jízdy budou probíhat 
ve městě Karlovy Vary a jeho okolí. 
 
Další podmínky: 

• Uvolňování žáků ze školní výuky na výuku a výcvik autoškoly nejsou tolerovány.  

• Minimálně 1 den bude u této třídy ukončena výuka do 13 hodin, přesný den a čas budou 
upřesněny začátkem září 2023. 

• Smlouva na zajištění výuky bude uzavřena na 1 školní rok. 



   

   

2 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

 
 

4) Obchodní a platební podmínky 

Přílohou č. 4 této výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 
s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 
návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 
respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

• doplnění identifikačních údajů účastníka a finančních částek smluvní ceny, bez možnosti 
upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy 

 
Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy dodá rovněž elektronickou verzi smlouvy ve formátu *.doc. 
 
Platební podmínky:    
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů (tj. zisku a finančních vlivů, např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Jedinou výjimkou tvoří následující náklady, které si hradí žáci a nebudou tudíž zahrnuty do nabídkové 
ceny: 

• Náklady na učebnice, případně další pomůcky. 

• Poplatky za potvrzení, která je nutno doložit před podáním žádosti o řidičský průkaz, tj. úhradu 
za lékařskou prohlídku. 

• Náklady za správní poplatek příslušnému obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností. 

• Poplatek za složení opakované zkoušky a poplatek za vydání řidičského oprávnění včetně 
fotografie – příslušnému obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností. 

• Další administrativní poplatky dodavatele dle jeho platného ceníku. 
 

5) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Podané nabídky budou posuzovány a hodnoceny samostatně. Nabídky budou hodnoceny podle 
ekonomické výhodnosti. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit na základě 
nejnižší nabídkové ceny včetně DPH na jednoho žáka. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 
nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší.  
 
Celková cena 18 000,-- Kč vč. DPH na jednoho žáka je stanovena jako maximální možná akceptovatelná 
výše nabídkové ceny jako cena nepřekročitelná, přičemž překročení této stanovené nabídkové ceny je 
potom důvodem pro vyloučení uchazeče pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

• Celková cena díla v Kč včetně DPH na jednoho žáka. 



   

   

3 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

V případě, že nastane situace shody více než jedné nejnižší nabídkové ceny, tak bude použito dílčí 
subkritérium: 

• datum a čas podání nabídky, tzn. dříve podaná nabídka je nejlepší. 
 

6) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

A) Základní způsobilost  
Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve 
stanoveném rozsahu splňuje. 
 
Způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu.  
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat:  

a) tato právnická osoba,  
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

  
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu:  

a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2  
a vedoucí pobočky závodu.  

 
B) Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu  
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje (Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, kopie Živnostenského listu). 
 
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v prostých kopiích. Výpis z obchodního 
rejstříku stáří max. 3 měsíce.  
 
 
 



   

   

4 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

C) Technická kvalifikace  
 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení  
 

• Kopie technického průkazu vozidla k oprávnění skupiny "B" s poznámkou o uzpůsobení pro 
výcvik autoškoly prokazující, že je účastník provozovatelem (vlastníkem, držitelem) vozidla 
nebo má vozidlo v zápůjčce. 

 

• Kopie Registrace k provozování autoškoly pro město Karlovy Vary 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů lze doložit čestným prohlášením, které je přílohou 
zadávací dokumentace (příloha č. 3). Kopie výše uvedených dokladů k prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů předloží vybraný účastník zadavateli před uzavřením smlouvy o dílo  
a budou přílohou této smlouvy.   
 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.  
 
Nabídková cena bude zahrnovat: 

• Výuku a výcvik jednoho žáka v rozsahu daném právními předpisy 

• DPH 
 
Potvrzení lékaře, správní poplatek, výpis z rejstříku trestů, výpis z karty řidiče a vystavení ŘP si hradí 
žák sám.  
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč za jednoho žáka pro oprávnění skupiny „B“, výuka probíhá ve 
městě Karlovy Vary a jeho okolí.  
 
Účastník uvede výše popsanou nabídkovou cenu pro jednotlivé části zakázky na "Krycí list nabídky", 
který je přílohou č. 1 této výzvy. 
 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 
a o kterých by dodavatel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení, dokončení a zprovoznění předmětu plnění veřejné zakázky třeba. Podkladem pro 
zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 
8) Podání nabídek 
 
Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29. 5. 2023 do 10:00 hodin.  
 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
otevírání nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 



   

   

5 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického 
nástroje. 
 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

• Obsah nabídky 

• Krycí list nabídky (s uvedením nabídkové ceny na části zakázky, na které se účastník hlásí 
příloha  
č. 1) 

• Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
(příloha č. 2) 

• Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace (příloha č. 3) 

• Podepsaný návrh smlouvy o dílo a doplněný o identifikační údaje (příloha č. 4) 

• Výpis z Obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán), kopie Živnostenského listu 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky       
 
Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 
 

10) Kontaktní osoby 
 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky výběrového řízení je Romana Dvořáková,  
tel.: + 420 776 657 147, e-mail: dvorakova@logistickaskola.cz. 
 

11) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• nepřipouštět variantní řešení, 

• vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 
nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 
z uzavřené smlouvy třetí osobě, 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za 
doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení 
se považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje 
za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění, 

• neuzavřít smlouvu s poskytovatelem, který bude doporučen hodnotící komisí.  
 
Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese výlučně účastník 
za všech okolností bez nároku na jejich úhradu zadavatelem. 
 
Tato výzva k podání nabídek – zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke 
stažení na profilu zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_68.html 
 

 



   

   

6 
Zadávací dokumentace – Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu  

„Zajištění výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění ve školním roce 2023/2024“ 

12) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název:   Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 
Sídlo:   Hlavní 114/29, 362 63 Dalovice 
Právní forma:  příspěvková organizace územně samosprávního celku 
IČ:   00574384 
 
 
Dalovice 11. 5. 2023 

   
 
 

Mgr. Vlastimír Sunek 
ředitel SŠ logistické Dalovice, p. o. 

 
 
 

 Přílohy:  
1) Krycí list nabídky 
2) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
3) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  
4) Návrh smlouvy o dílo 

 


		2023-05-11T14:26:15+0200
	Mgr. Vlastimír Sunek




